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Wieliczka dla WOŚP

 

Podczas finałowej akcji Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł podziękował
wolontariuszom i mieszkańcom, podkreślając że jest to nasze Wielkie Serce dla osób
potrzebujących pomocy.
 
 
W ostatnią niedzielę stycznia od samego rana na ulicach naszego miasta można było spotkać
wolontariuszy z puszkami i doskonale wszystkim znanymi naklejkami w kształcie serc,
którym nie straszne były chłód i deszcz. Moc atrakcji i zdecydowanie wyższe niż za zewnątrz
temperatury czekały z kolei na każdego, kto zdecydował się spędzić to wyjątkowe popołudnie
w Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym „Solne Miasto”. Od wczesnych godzin popołudniowych
rozbrzmiewała tam wspaniała muzyka, stoły dosłownie uginały się od smakołyków
przygotowanych przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich, a w niemal w każdym zakamarku
tego ogromnego kompleksu spotkać można było różnorodne stoiska z atrakcjami,
warsztatami, pokazami i poradami – zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych. Muzyczną
oprawę wydarzenia zapewnili: Maria Czajczyk, duet Sabina & Theo Loop Act - Sabina
Karwala & Mateusz Pisiulak oraz Karolina Szczurowska. Oprócz tego na publiczność czekał
specjalny muzyczny akcent, doskonale wpisujący się w klimat wielickiego finału WOŚP – na
scenie pojawili się Maciej Tracz i Piotr Zębala z Wielickiej Armii Leosia, którzy wykonali
piosenkę „Zjednoczeni” dla WOŚP. W tym miejscu warto wspomnieć, że od niedawna
Wielicka Armia Leosia, która dała się poznać jako potężna grupa ludzi do zadań specjalnych,
działa obecnie jako Zjednoczona Armia Pokoleń i wciąż zbiera środki na pomoc i leczenie
potrzebujących.
 

 

https://www.facebook.com/BurmistrzWieliczki/videos/707794111185496


Jak co roku wielicki finał WOŚP był również okazją do skosztowania wspaniałych
przysmaków. O przysmaki, dary na licytacje i vouchery na ciasta tradycyjnie zadbały panie z
Kół Gospodyń Wiejskich: KGW Iskry Mietniowa, KGW Pawlikowice, KGW Czarnochowice,
KGW Koźmice Wielkie, KGW Lednica Górna, KGW Gorzków, KGW Janowice, KGW Grabie,
KGW Sułków, KGW Węgrzce Wielkie, KGW Kokotów, KGW Sygneczów KGW Podstolice.
Przygotowany przez nie poczęstunek nie tylko zachwycał smakiem, ale również pięknymi
kształtami i kolorami, które nawiązywały do logo Fundacji.
Nieodłącznym elementem finału WOŚP od wielu lat są również licytacje przedmiotów
ofiarowanych przez mieszkańców i przyjaciół Wieliczki. Dostarczyły one wielu emocji, i nie
ma się czemu dziwić, ponieważ na zainteresowanych czekało całe mnóstwo atrakcyjnych
przedmiotów, upominków, bonów i voucherów. Część z nich wciąż można licytować na
aukcjach Allegro dla WOŚP, dostępnych na stronie: https://www.aukcje.wosp.org.pl/
Wieczorną gwiazdą niedzielnego Finału WOŚP był Kabaret Paranienormalni, który zachwycił
i rozbawił do łez wielicką publiczność, prezentując zupełnie nowy program, ale między
innymi z doskonale znanym publiczności Doktorem Prozac!)
 
 
Występ Paranienormalnych poprzedzony został przez pokaz sztuczek magicznych, a z kolei
na zakończenie imprezy mieliśmy okazję podziwiać tradycyjne „światełko do nieba”.
Całe mnóstwo atrakcji czekało również wokół sceny, przyciągając publiczność zróżnicowaną
tematyką, a często również zapachem i smakiem! Wszystko to za sprawą partnerów
wielickiego finału WOŚP, którzy wykazali się wielką pomysłowością i zaangażowaniem.
Wymienić trzeba tutaj wspomnianą już degustację „słodkości od serca”, którą zapewniły Koła
Gospodyń Wiejskich. Swoje wsparcie dla WOŚP zaznaczyli również wieliccy seniorzy,
przygotowując specjalne maki oraz prezentując widowiskowy pokaz mody w wykonaniu
znanej już wielickiej publiczności z niezwykłego wdzięku i wyczucia stylu Grupy modowej
ELIBABKI. Dla najmłodszych niemałą gratkę stanowiły warsztaty plastyczne pod nazwą
„Serduszka pełne pomocy” prowadzone przez Mediatekę – Bibliotekę Miejską w Wieliczce,
ekologiczne quizy i zagadki z EKO Wieliczką, Manufaktura dla najmłodszych przygotowana
przez Fundację Leonardo, specjalny kącik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Wieliczce, warsztaty „Z sercem” oraz malowanie buzi i skręcanie balonów. Na tym
oczywiście nie koniec! Dodatkowo sporą dawkę ruchu i świetnej zabawy zapewnił Wielicki
Ośrodek Sportu, a niezapomnianych przeżyć dostarczył Animal Island z Sierczy, dzięki
któremu mieliśmy możliwość stanąć „oko w oko” z egzotycznymi zwierzętami – żółwiem,
sową oraz lemurem. Sportowym akcentem wydarzenia był również pokaz sztuk walki w
wykonaniu Klubu Sportowego Grappling z Krakowa. Wśród taki licznych atrakcji nie można
również zapomnieć o pokazie sprzętu strażackiego, który możliwy był dzięki uprzejmości i
zaangażowaniu OSP Chorągwica oraz OSP Wieliczka. Gorące brawa dla strażaków, którzy
mimo styczniowej aury, przez kilka godzin prezentowali publiczności wnętrze wozu
strażackiego i opowiadali o jego możliwościach. Podczas finału nasi goście mieli również
możliwość skorzystać z Fotobudki 360 i uwiecznić ten miło spędzony czas.
 
 
Jeszcze raz serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację wielickiego 32.
Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, wolontariuszom, darczyńcom, artystom i
publiczności. Jesteście wspaniali! Z taką ekipą można grać do końca świata i o jeden dzień
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dłużej! Cel tegorocznego 32. Finału WOŚP to: Płuca po pandemii. Gramy dla dzieci i
dorosłych!
 
 
Organizatorami wydarzenia byli: Miasto i Gmina Wieliczka oraz Wielicka Centrum Kultury
Partnerzy: Solne Miasto w Wieliczce, PTTK Wieliczka, Mediateka – Biblioteka Miejska w
Wieliczce, Środowiskowe Centra Zdrowia Psychicznego (ŚCZP dla dorosłych w Wieliczce),
LGD Powiatu Wielickiego, Klub Fundacji Leonardo, Cafe KULTURA, Teatr Bynajmniej, Teatr
Sztolnia, Gminna Rada Seniorów, Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce,
Kamilove – Świece Sojowe, KamiLove Party – Fotobudka 360, Wielicka Armia Leosia, Kino
Wielicka Mediateka Wielicki Ośrodek Sportu, OSP Wieliczka EKO Wieliczka, Komenda
Powiatowej Policji w Wieliczce, Uniwersytet Trzeciego Wieku, Animal Island, Ochotnicza
Grupa Medyczna, OSP Chorągwica, Koło Pszczelarzy w Wieliczce, Bistro Frugi, Puls
Wieliczki, wieliczkacity Wieliczka, Głos Wielicki.
Dziękujemy...!


